
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της με αρ. 39/2024 

Συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Καλλιθέας 

 
Αρ. απόφασης:  616/2024 Περίληψη 

«Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου 
Καλλιθέας έτους 2025» 

 
 
Στην Καλλιθέα σήμερα, Παρασκευή 6 Δεκεμβρίου 2024, και ώρα 13:00 στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή  
Δήμου Καλλιθέας, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 
του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει.  

Οι Δημοτικοί Σύμβουλοι ενημερώθηκαν με τη με αρ. πρωτ. 61725/02-12-2024 πρόσκληση 
του Προέδρου, που δόθηκε σε καθένα από τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη 

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία γιατί από το 
σύνολο των εννέα (9) τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών μελών συμμετέχουν πέντε (5) 
τακτικά και τέσσερα (4) αναπληρωματικά ως εξής: 

 

 Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Παρόντες Απόντες 

1. Ασκούνης Κωνσταντίνος Πρόεδρος - Δήμαρχος Παρών  

2. Εμιρζάς Ιωάννης τακτικό μέλος  Απών 

3. Ηλιάδης Νικόλαος τακτικό μέλος Παρών  

4. Μαργωμένος Γεώργιος  τακτικό μέλος Παρών  

5. Αυγερινού Ελένη τακτικό μέλος  Απούσα 

6. Παπαχρήστος Βασίλειος τακτικό μέλος Παρών  

7. Κάρναβος Δημήτριος  τακτικό μέλος - Αντιπρόεδρος   Απών 

8. Κουτσογιάννης Γεώργιος Σπυρίδων τακτικό μέλος Παρών  

9. Κωστάκης Εμμανουήλ (Μανώλης)  τακτικό μέλος  Απών 

10. Γιατράς Νικόλαος  Αναπληρωματικό μέλος Παρών  

11. Πετρόπουλος Παναγιώτης Αναπληρωματικό μέλος Παρών  

12. Καλογερόπουλος Κωνσταντίνος Αναπληρωματικό μέλος Παρών  

13. Ευσταθίου Κωνσταντίνος Αναπληρωματικό μέλος Παρών  

14. Κοττέας Παναγιώτης (Τάκης) Αναπληρωματικό μέλος  Απών 

 
 

Η σύνθεση της Δημοτικής Επιτροπής ορίστηκε με την υπ’ αρ. 2/2024 (ΑΔΑ ΡΓΑΖΩΕΚ-1Ξ9) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 

 
Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων αν και 

νόμιμα καλέστηκαν. 
  
Τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής ομόφωνα αποφάσισαν να συζητηθούν τέσσερα (4) 

θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης. 

 
  Η δημοτική επιτροπή εξετάζει το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης και μετά από 
διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 

 

  
 

ΑΔΑ: 6ΡΟΘΩΕΚ-421



 
1.-  Το υπ’ αρ. πρωτ.: 61715/02-12-2024 διαβιβαστικό έγγραφο, το οποίο έχει ως εξής: 

 
 

Σας διαβιβάζουμε προς συζήτηση προσχέδιο του Τεχνικού  Προγράμματος έτους 2025 και 

παρακαλούμε για την κατάρτισή του και συζήτησή του στο δημοτικό συμβούλιο σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 74Α, όπως ισχύει σήμερα,  του Ν 3852/2010.  

 
 

 

 

2.-  Τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σε 

συνδυασμό με την παρ. 1 του άρθρου 74Α του Ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 9 του Ν. 5056/2023.  

 
 
 
 
 

Αποφασίζει  
 
 

Καταρτίζει - με έξι (6) θετικές ψήφους - ΤΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΤΟΥΣ 2025, και εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 6ΡΟΘΩΕΚ-421



Ι. ΕΡΓΑ

Α. ΕΡΓΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Α.1. ΚΤΙΡΙΟΛΟΓΙΚΑ                                 

Ι.Π. 238.171

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2023 29.257

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2024 239.100

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2025 242.200

ΣΑΤΑ 1.000

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 1311.0001 73.400

ΣΑΤΑ 2020 72.090

ΣΑΤΑ 2023 2.310

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ   (Απόφαση 

ένταξης ΑΔΑ ΩΑΥ646ΜΤΛ6-

ΖΩΣ)

12.393.800 61.7321.0001 12.393.800

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 4.555.260 100

ΣΑΤΑ 2024 834.270

ΣΑΤΑ  2025 434.270

5
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (Πρώην ΟΠΑΑ)
Ι.Π. 14.000 15.7331.0031 14.000 14.000

6 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΟΥ Σ.Κ.Ο. Ι.Π. 20.000 15.7331.0032 20.000 20.000

7
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 

131 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΣΑΤΑ 2023 74.400 15.7331.0033 74.400 74.400

8 ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΣ ΕΤΟΙΜΟΡΡΟΠΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Ι.Π. 74.400 40.7422.0001 74.400 30.000

19.297.928 14.386.797

70.7331.0002

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ

2

α/α ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΔΑΠΑΝΗ 2025ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ

Κ

.

Α

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΡΓΟΥ-ΜΕΛΕΤΗΣ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΣΤΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ3

1.268.540
15.7321.0001

74.400

1.000

18.217.600

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 20241 70.7331.0001 748.728 510.557

4 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 124 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

10.7321.0001 74.400

74.400

ΑΔΑ: 6ΡΟΘΩΕΚ-421



Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝα/α ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΔΑΠΑΝΗ 2025ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ

Κ

.

Α

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΡΓΟΥ-ΜΕΛΕΤΗΣ

Α2.ΟΔΟΠΟΙΪΑ
1 1311.0001

ΣΑΤΑ 2022 10.005

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 64.395

ΣΑΤΑ 74.400

ΣΑΤΑ 2025 106.600

3 ΤΟΠΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΘΟΡΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ 2025 Ι.Π. 74.400 30.7333.0015 74.400 74.400

ΣΑΤΑ π.ε. 51.149

ΣΑΤΑ 2022 10.219

ΣΑΤΑ 2023 31.700

ΣΑΤΑ 2025 136.932

559.800 495.405

Α.3.  ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ 

(ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ)

1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 2025 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 74.400 30.7336.0017 74.400 74.400

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 47.230

ΣΑΤΑ 2022 27.170

148.800 148.800

Α.4.  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΙ ΧΩΡΟΙ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΕΣΠΑ  αρ. αποφ. 

4280/1442/Α3/28.06.2019
1.120.803 64.7334.0001 1.120.803

ΣΑΤΑ 2023 332.760

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 306.437

2 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΠΙΓΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 116 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ι.Π. 700.000 30.7322.0005 700.000 1.000

3
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΓΕΙΩΣΗΣ ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΜΑΡΙΝΑ (Πρώην ΟΠΑΑ)
Ι.Π. 74.400 15.7333.0001 74.400 74.400

4 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ 2025 Ι.Π. 600.000 30.7333.0016 600.000 80.000

3.134.400 1.608.963

Β. ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΕΡΓΑ

1
0

0 0

23.140.928 16.639.965

ΙΙ. ΜΕΛΕΤΕΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

230.000 230.000

2 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 30.7312.0033 74.400 74.400

4 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 30.7335.0002

30.7323.0010

181.000

74.400

1

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ

1

2 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 30.7333.0013

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΛΑΡΣ ΟΔΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ

181.000

10.005

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
1.760.000

30.7323.0012 332.760

ΑΔΑ: 6ΡΟΘΩΕΚ-421



Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝα/α ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΔΑΠΑΝΗ 2025ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ

Κ

.

Α

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΡΓΟΥ-ΜΕΛΕΤΗΣ

1 ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΑ Ι.Π. 37.200 70.7411.0001 37.200 37.200

2 ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 37.200 30.7411.0004 37.200 37.200

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ

145.119 

(ΕΚΚΡΕΜΕΙ)

 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 17.282

4
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΟΔΩΝ, ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ
ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 37.200 30.7413.0018 37.200 37.200

5
ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΟΔΟΥ 

ΙΣΜΗΝΗΣ
ΣΑΤΑ 6.200 30.7413.0007 6.200 6.200

6 ΜΕΛΕΤΗ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜ. ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΑΤΑ 2023 10.000 15.7413.0002 10.000 10.000

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ

1311.0001
207.791       

(ΕΚΚΡΕΜΕΙ)

 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 50.000

9 ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΔΟΥ ΣΚΡΑ 31 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 200.000 15.7411.0002 200.000 100

10
ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΕ ΙΔΙΟΚΤΗΤΑ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Ι.Π. 150.000 10.7413.0006 150.000 30.000

11 ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ Ι.Π. 100.000 30.7413.0020 100.000 5.000

12 ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΣΤΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ Ι.Π. 37.200 70.7413.0005 37.200 37.200

13
ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΠΙΓΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 116 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Ι.Π. 37.200 30.7413.0021 37.200 37.200

1.346.038 387.400ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

15.7411.0001 298.900

50.000

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
30.7413.0016

30.7413.0017 232.537

100.000

100

7 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΑΣ ΟΙΚΙΑΣ ΔΑΒΑΚΗ

162.401

8 ΣΧΕΔΙΟ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

298.900ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

3

ΑΔΑ: 6ΡΟΘΩΕΚ-421



α/α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ
ΔΑΠΑΝΗ 

2025

III. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ 

1 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΑΤΑ 2015 11.925 15.7331.0007 11.925,00

3
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΦΩΤΙΣΜΟΥ  ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΣΑΤΑ 2022 11.259 30.7333.0012 11.259,00

4 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2017
ΣΑΤΑ 2017                 

ΣΑΤΑ 2016
800 15.7331.0096 800,00

5

ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ ΤΟΥ ΚΠΙΣΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ              

Απόφαση Ένταξης 

ΥΠΕΝ/ΓΓΧΣΑΠ/83287/2

3/10-08-2022

7.624.003 55.7334.0001 7.624.003,00

8 ΕΔΑΦΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 35.712 30.7413.0014 35.712,00

9

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

11.606 69.7331.0001 11.606,00

10
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ  ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΝΙΚ. 

ΖΕΡΒΟΥ

ΠΔΕ ΥΠ.ΕΣ. 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)
273.305 64.7331.0001 273.305,00

11 ΣΥΝΗΤΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 2024 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  70.711 30.7336.0010 70.711,00

12 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 2023 ΣΑΤΑ 2023 2.786 30.7336.0016 2.786

ΣΑΤΑ π.ε. 61.034

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2022 200.724

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2023 201.943

14
ΜΕΛΕΤΗ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΦΟΡΝΕΖΗ 2
ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 14.880 10.7413.0005 14.880

15

ΜΕΛΕΤΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 10ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-4ου 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΑΙ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-2ου ΛΥΚΕΙΟΥ

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 29.888 '15.7413.0004 29.888

ΣΑΤΑ π.ε. 30.984

ΣΑΤΑ 2023 3.699

Ι.Π. 35.765

ΣΑΤΑ 2022 1.758

ΣΥΝΟΛΟ 8.710.774,00

40.099,00

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

72.987,00ΣΑΤΑ π.ε.

2 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΚΕΠ 40.099 15.7331.0024

47.112

Π.Δ.Ε.

13 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2022

30.7334.0001

15.7331.0030

16 ΤΟΠΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΘΟΡΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ 30.7333.0011 72.206

463.701

7
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 2024
          ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ      

6 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ 72.987,00

30.7312.0011 47.112,00

ΑΔΑ: 6ΡΟΘΩΕΚ-421



Ι ΕΡΓΑ 23.140.928 16.639.965

ΙΙ ΜΕΛΕΤΕΣ 1.346.038 387.400

ΙΙΙ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ 8.710.774

ΣΥΝΟΛΟ 25.738.139

ΔΑΠΑΝΗ 2024

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2025

α/α ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΔΑ: 6ΡΟΘΩΕΚ-421



Καταψήφισαν οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Κουτσογιάννης Γεώργιος-Σπυρίδων, 
Καλογερόπουλος Κωνσταντίνος και Ευσταθίου Κωνσταντίνος. 

 
 
 

Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 

Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω: 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ              ΤΑ ΜΕΛΗ    

 
         ΚΩΣΤΑΣ  ΑΣΚΟΥΝΗΣ    
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΟΘΩΕΚ-421


		2024-12-16T11:56:02+0200
	Athens




